
 

 

 

DWB.776.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 606/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim w okręgu wyborczym nr 8 zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się 

Miejską Komisję Wyborczą w Kamieńcu Ząbkowickim, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Ewelina Katarzyna Copija, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Karolina Barbara Filipek-Gnaczy, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Ewa Maria Kominowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Aneta Marzena Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Klaudia Katarzyna Michalik-Burczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Marta Romana Noszczak, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Byczeń 

7. Agnieszka Elżbieta Rogowska-Koprzak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kamieniec Zabkowicki 

8. Magdalena Staniak, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA SYLWESTER 

KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Anna Irena Walewska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


